30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về án phí và lệ phí Tòa án.Tuyên xử: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của bà Võ T1 đối với bà Huỳnh Thị T2, ông 

Nguyễn văn H về việc “Tranh chấp hợp đồng góp hụi”. 

2. Buộc bà Huỳnh Thị T2, ông Nguyễn Văn H phải có nghĩa vụ liên đới trả 

cho Võ T1 ý số tiền 24.000.000đ (Hai mươi bốn triệu đồng).   

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và ngày bà Võ T1 có đơn yêu cầu 

thi hành án nếu bà Huỷnh Thị T2, ông Nguyễn Văn H  chưa thi hành khoản tiền 

nêu trên thì hàng tháng còn phải chịu khoản tiền lãi theo mức lãi suất quy định tại 

khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự 2015 tương ứng với thời gian chậm trả.